
54 26-10-2012 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - PARTE I n. 46

DECRETO 27 settembre 2012.

Graduatoria provinciale dei medici specialisti aspiranti
ad incarichi ambulatoriali dell’Azienda sanitaria provinciale
di Messina, valida per l’anno 2012.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
PERSONALE CONVENZIONATO SSR
DEL DIPARTIMENTO REGIONALE

PER LA PIANIFICAZIONE STRATEGICA

Visto lo Statuto della Regione;
Vista la legge 23 dicembre 1978, n. 833;
Visto il decreto legislativo 30 dicembre 1992, n. 502 e

successive modifiche ed integrazioni;
Visto l’accordo collettivo nazionale per la disciplina

dei rapporti con i medici specialisti ambulatoriali interni,
i veterinari ed altre professionalità (biologi, chimici e psi-
cologi) ambulatoriali, reso esecutivo in data 29 luglio
2009, come rinnovato, a seguito di apposita intesa, dalla
Conferenza Stato-Regioni, con A.C.N. 8 luglio 2010 - bien-
nio economico 2008-2009;



26-10-2012 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - PARTE I n. 46 55

Vista la graduatoria dei medici specialisti ambulato-
riali interni dell’Azienda sanitaria provinciale di Messina
valida per l’anno 2012, predisposta dall’apposito comitato
zonale;

Vista la delibera n. 1600/CS del 15 giugno 2012, tra-
smessa con nota prot. n. 8812 dell’11 settembre 2012, con
la quale il commissario straordinario dell’Azienda sanita-
ria provinciale di Messina ha approvato la suddetta gra-
duatoria;

Ritenuto di prendere atto della succitata graduatoria
per la conseguente pubblicazione;

Decreta:

Art. 1

Ai sensi di quanto in premessa indicato, si prende atto
della graduatoria provinciale dei medici specialisti aspi-
ranti ad incarichi ambulatoriali dell’Azienda sanitaria pro-
vinciale di Messina, valida per l’anno 2012, predisposta
dal rispettivo comitato consultivo zonale ed approvata dal
commissario straordinario della stessa con delibera n.
1600/CS del 15 giugno 2012.

Art. 2

La graduatoria potrà essere utilizzata per il conferi-
mento di incarichi ambulatoriali temporanei di sostitu-
zione, per l’assegnazione di incarichi provvisori per la
copertura dei turni resisi vacanti e per l’attribuzione di
incarichi ambulatoriali a tempo determinato.

La graduatoria sopra citata sarà pubblicata nella Gaz-
zetta Ufficiale della Regione siciliana.

Palermo, 27 settembre 2012.
Roccia

Allegato

GRADUATORIA SPECIALISTICA AMBULATORIALI 2012

Allergologia

1) Contrafatto Maria Rita, nata l’11 ottobre 1975, residente in
via Agatocle n. 31 - 93012 Gela (CL): punti 16,99;

2) Barbitta M. Giovanna, nata il 26 novembre 1963, residente
in via Fiumara n. 207 - 98060 Montagnareale (ME): punti 11,44;

3) Fogliani Olga Claudia, nata il 7 marzo 1973, residente in via
Col. Magistri n. 91 - 98057 Milazzo (ME): punti 10,85;

4) Di Rosa Alfonso, nato il 22 agosto 1975, residente in piazza
S. Papino n. 31 - 98057 Milazzo (ME): punti 10,65;

5) Quattrocchi Paolina, nata il 12 febbraio 1956, residente in
viale P.pe Umberto Torre Vittoria n. 85 - 98122 Messina: punti 10;

6) Barbuzza Olga Antonella, nata il 26 ottobre 1967, residente
in viale Italia n. 147 - 98124 Messina: punti 9,58;

7) Aglio Manuela, nata il 13 maggio 1977, residente in viale
P.pe Umberto, pal. Puntale Arena, n. 129 Bis - 98122 Messina: punti
9,55;

8) Giannetto Laura, nata il 4 luglio 1974, residente in via della
Luce n. 17 - 98023 Furci Siculo (ME): punti 9,49;

9) Amabile Angela, nata il 16 novembre 1972, residente in salita
Contino, cpl. “Messina 2”, lotto A, pal. 4 - 98124 Messina: punti 9,24;

10) Santoro Giusy, nata il 9 maggio 1978, residente in viale
Europa n. 203 - 98124 Messina: punti 9,12;

11) Minciullo Paola Lucia, nata il 10 luglio 1973, residente in via
Nino Mancari n. 2 - 98071 Capo d’Orlando (ME): punti 9,04;

12) Saitta Salvatore, nato il 26 dicembre 1973, residente in Cpl.
Mito, Res. Mimose, sc. A, Camaro S. - 98151 Messina: punti 9;

13) Santoro Silvia, nata il 31 marzo 1960, residente in via P.ca
n. 480, La Ginestra - 98168 Messina: punti 8,4;

14) Murgano Sonia, nata il 20 dicembre 1965, residente in via
Luigi De Luca n. 57 - 98051 Barcellona Pozzo di Gotto (ME): punti
8,15;

15) Stelitano Mario Giovanni, nato il 25 febbraio 1960, resi-
dente in via Roma n. 492 - 98029 Scaletta Zanclea (ME): punti 7;

16) Stranges Saverio, nato il 19 marzo 1975, residente in via E.
Ruggiero n. 32 - 81100 Caserta: punti 6,64;

17) Germano Patrizia Maria, nata il 26 giugno 1960, residente
in viale Amendola n. 1/D - 89100 Reggio Calabria: punti 6,4.

Anatomia patologica

1) Lucianò Roberta, nata il 15 febbraio 1978, residente in via
Garibaldi n. 32 - 89030 Bruzzano Zeffirio (RC): punti 8.

Angiologia

1) Cristaldi Lidia, nata il 3 agosto 1969, residente in viale Don
Minzoni n. 110 - 95014 Giarre (CT): punti 12,38;

2) Grimaldi Linda Tiziana, nata il 30 aprile 1956, residente in
via Gramsci n. 5 L - 95030 Gravina di Catania (CT): punti 9;

3) Biondi Adelaide, nata il 20 aprile 1967, residente in via
Centamore n. 10 - 95033 Biancavilla (CT): punti 8,86;

4) Soraci Salvatore, nato il 3 gennaio 1962, residente in via
Sparagonà n. 196 - 98028 Santa Teresa Riva (ME): punti 8;

5) Bisicchia Ambra Maria L., nata il 28 dicembre 1965, resi-
dente in via Pacini n. 21 - 95018 Riposto (CT): punti 6,35;

6) Manferoce Ornella Doriana, nata l’11 novembre 1957, resi-
dente in via Manzoni n. 19 - 89021 Cinquefrondi (RC): punti 6;

7) Genovese Patrizia, nata il 2 luglio 1964, residente in via
Oberdan n. 78 - 89015 Palmi (RC): punti 5.

Audiologia

1) Bruno Rocco, nato il 5 novembre 1958, residente in via
Maddalena n. 36, is. 156 - 98123 Messina: punti 9,4;

2) Emanuele Antonino, nato il 5 febbraio 1968, residente in via
Ghibellina n. 151 - 98123 Messina: punti 9,4;

3) Bonarrigo Maria, nata il 10 febbraio 1971, residente in via
Panoramica dello Stretto n. 1405 B - 98168 Messina: punti 9,4;

4) Barreca Vincenza, nata il 3 dicembre 1958, residente in via
Pola, is. 507, n. 17 - 98121 Messina: punti 8,4;

5) Niosi Edoardo, nato il 20 luglio 1964, residente in via Amato
Machi n. 42 - 98070 Frazzanò (ME): punti 8,4.

Cardiochirurgia

1) Sorge Salvatore, nato il 5 giugno 1968, residente in via
Etnea n. 2 - 95030 Tremestieri Etneo (CT): punti 8.

Cardiologia

1) Tranchino Cosimo, nato il 18 maggio 1968, residente in via
Vittorio Veneto n. 23 - 96100 Siracusa: punti 14,97;

2) Bonaccorso Concetta, nata il 16 novembre 1974, residente
in via Claudio Arezzo n. 2 - 95122 Catania: punti 13,36;

3) De Matteis Giovanni, nato il 29 agosto 1947, residente in via
Ducezio - Aralia, sc. A, n. 40 - 98124 Messina: punti 11,4;

4) Longordo Caterina, nata il 15 aprile 1979, residente in via
Giacomo Matteotti n. 18 - 89020 Maropati (RC): punti 10,81;

5) Ziino Nunziata, nata il 13 ottobre 1971, residente in via
Fosso Gelso n. 18 - 98061 Brolo (ME): punti 10,43;

6) Trio Olimpia, nata l’8 febbraio 1977, residente in via S. Ceci-
lia n. 98 - 98123 Messina: punti 9,59;

7) Triboto Francesco, nato il 18 luglio 1967, residente in via
Fratelli di Mari n. 12 - 98121 Messina: punti 9,4;

8) Fernandez Dalila Caterina, nata il 20 luglio 1976, residente
in via W. Cusina n. 10 - 90011 Bagheria (PA): punti 9,28;

9) Messineo Nunzio, nato il 18 novembre 1957, residente in via
Sac. A. Messineo n. 6 - 95034 Bronte (CT): punti 9;

10) Potortì Felice, nato il 19 aprile 1952, residente in viale
Libertà, is. 481, pal. Palano, n. 41 - 98121 Messina: punti 8;

11) Scaccianoce Giuseppe, nato il 13 gennaio 1963, residente in
via G. Leopardi n. 148 - 95127 Catania: punti 8;

12) Ferraro Sarah, nata il 21 maggio 1968, residente in via Don
Minzoni n. 56 - 95014 Giarre (CT): punti 8;

13) Anzà Vincenzo, nato il 31 maggio 1952, residente in salita
Contino “Me due” pal. 35 - 98124 Messina: punti 7;



56 26-10-2012 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - PARTE I n. 46

14) Trimarchi Alfonsomaria, nato il 2 agosto 1957, residente in
via Iannizzi s.n.c. - 89023 Laureana di B. (RC): punti 7;

15) Lombardo Giuseppe, nato il 3 settembre 1952, residente in
via Scorsonello n. 10 - 98028 Santa Teresa Riva (ME): punti 7;

16) Facciolo Paolo, nato l’11 giugno 1959, residente in via Roma
n. 53 - 89843 Sant’Onofrio (VV): punti 7;

17) Randazzo Riccardo, nato il 26 novembre 1963, residente in
via Filippo Turati n. 6 - 98050 Terme Vigliatore (ME): punti 7;

18) Fusco Giovanna, nata il 14 dicembre 1968, residente in via
del Belfiore n. 78 B - 95028 Valverde (CT): punti 6,4;

19) Mazzù Salvatore, nato il 26 aprile 1948, residente in via
Maio Mariano n. 5 - 98057 Milazzo (ME): punti 6,24;

20) Fazio Giampietro, nato l’1 luglio 1956, residente in via
Lungomare n. 15 - 98023 Furci Siculo (ME): punti 6;

21) Todaro Antonino, nato il 3 giugno 1958, residente in viale
San Martino, is. 30, sc. C, n. 369 - 98124 Messina: punti 6;

22) D’Amico Antonio Giacomo, nato il 29 aprile 1961, residente
in via Verdesca n. 34 - 98048 Spadafora (ME): punti 6;

23) Gioffrè Girolamo, nato il 10 aprile 1980, residente in via
Forcella n. 65 - 89028 Seminara (RC): punti 6;

24) Rabboni Felice, nato il 5 ottobre 1950, residente in via
Circonvallazione n. 6 - 98076 Sant’Agata Militello (ME): punti 5,4;

25) Mirone Giuseppina, nata il 9 dicembre 1966, residente in via
Strada 23 n. 11 - 95018 Riposto (CT): punti 5.

Chirurgia generale

1) Belnome Nicola Armando, nato il 13 settembre 1951, resi-
dente in via Cons. Pompea n. 194 - Sant’Agata - 98166 Messina:
punti 10;

2) Crescenti Renato, nato l’1 luglio 1964, residente in via Quod
Quaeris, is. 443, n. 2 - 98121 Messina: punti 10;

3) Riggio Grazia, nata il 31 ottobre 1967, residente in via S.
Paolino n. 61/A - 98057 Milazzo (ME): punti 9,8;

4) Bertolami Carmelo, nato il 4 agosto 1958, residente in con-
trada Frà Paolo, Cpl. Sofi, pal. A, Faro Sup. - 98158 Messina: punti 9;

5) Barbaro Luigi, nato l’1 novembre 1959, residente in via
Tremonti n. 1, pal. A, “Case Caruso” - 98152 Messina: punti 9;

6) Crescenti Angelo, nato il 26 maggio 1961, residente in viale
San Martino, is. 13, n. 366 - 98124 Messina: punti 9;

7) Mammola Umberto, nato il 26 febbraio 1958, residente in
via Setaioli n. 23 - 98121 Messina: punti 9;

8) Rando Letterio, nato il 28 febbraio 1962, residente in viale
dei Tigli n. 16 - 98168 Messina: punti 9;

9) Morabito Loprete Antonino, nato il 5 giugno 1965, residen-
te in via Montello n. 21 - 89029 Taurianova (RC): punti 9;

10) La Malfa Giuseppe, nato il 14 dicembre 1965, residente in
contrada S. Anna, compl. Mito - Res. del Parco E/5 - 98151 Messina:
punti 9;

11) Galipò Salvatore, nato il 24 gennaio 1967, residente in via
Piave n. 109 - 98071 Capo d’Orlando (ME): punti 9;

12) Belfatto Salvatore, nato l’8 novembre 1965, residente in
piazza Martiri d’Ungheria n. 18/A - 95047 Paternò (CT): punti 9;

13) Chiofalo Maria Grazia, nata il 13 ottobre 1966, residente in
Vill. Cep, is. 12, n. 421, c/o Trimarchi E. - 98125 Messina: punti 9;

14) Pione Giovanni, nato l’1 luglio 1964, residente in via Luigi
Fulci n. 62 - 98057 Milazzo (ME): punti 9;

15) Pavone Giuseppe Antonio, nato il 12 novembre 1967, resi-
dente in via Messina n. 2 - 98040 Torregrotta (ME): punti 9;

16) Presti Antonino Giovanni, nato il 22 ottobre 1965, residente
in via Pozzicello n. 20, Castanea - 98155 Messina: punti 9;

17) Castriciano Giandomenico, nato il 17 dicembre 1969, resi-
dente in contrada S. Anna, cpl. Il Mito, res. Ulivi, n. 7 - 98149 Mes-
sina: punti 9;

18) Vita Francesca, nata il 25 giugno 1974, residente in contra-
da S. Anna, cpl. Il Mito, res. Ulivi n. 7 - 98149 Messina: punti 9;

19) Niceta Maria, nata il 27 settembre 1967, residente in via
Fiorina Sardo n. 28 - 98043 Rometta (ME): punti 9;

20) Eburnea Santina, nata il 26 maggio 1964, residente in via
Lungomare n. 4 - 98023 Furci Siculo (ME): punti 8,89;

21) Versaci Antonino, nato il 9 marzo 1946, residente in via
Olimpia n. 41 - 98168 Messina: punti 8,4;

22) Muscari Claudio, nato il 13 agosto 1954, residente in via
Ducezio, Res. Aralia, n. 40 - 98124 Messina: punti 8;

23) Balastro Concetta, nata il 22 marzo 1959, residente in via
Lungomare Barracca n. 109 - 98028 Santa Teresa di Riva (ME):
punti 8;

24) Armaleo Francesco, nato il 12 agosto 1960, residente in
corso Umberto I n. 3 - 89823 Fabrizia (VV): punti 8;

25) Dell’Albani Marcello, nato il 26 febbraio 1973, residente in
contrada Principe, coop. Stella Vega, n. 6 - 98166 Messina: punti 8;

26) Fedele Anna, nata il 16 gennaio 1970, residente in via
Magna Grecia n. 7 c/o Fontana A. - 89128 Reggio Calabria: punti 8;

27) Caniglia Stefania Maria, nata il 22 gennaio 1976, residente
in via Roma n. 32 - 96013 Carlentini (SR): punti 8;

28) Borzì Rosa, nata il 19 dicembre 1976, residente in viale
Regina Elena, coop. “Fede”, n. 243 - 98121 Messina: punti 8;

29) Villari Santa Alessandra, nata il 28 agosto 1976, residente in
via Avarna A n. 41 - 98027 Roccalumera (ME): punti 8;

30) Cambria Vito Walter, nato il 4 giugno 1957, residente in via
Garibaldi n. 551 - 98051 Barcellona Pozzo di Gotto (ME): punti 7;

31) Amadeo Giuseppe, nato il 29 aprile 1961, residente in via
Olimpia n. 37/A - 98168 Messina: punti 6,4;

32) Riggio Giovanni, nato il 19 settembre 1957, residente in via
Venezia n. 23 - 98051 Barcellona Pozzo di Gotto (ME): punti 6;

33) Lipari Giovanna, nata il 3 gennaio 1969, residente in contra-
da Faranò n. 5 - 98069 Sinagra (ME): punti 5;

34) Ceraolo Rosalba Maria, nata il 22 giugno 1958, residente in
corso Pisani n. 92 - 90129 Palermo: punti 3,02;

35) Sperlinga Stefano, nato il 14 dicembre 1956, residente in via
Monte Rosa n. 6 - 11027 Saint Vincent (AO): punti 3.

Esclusa, manca marca da bollo

— Pellegrino Cristina, nata il 22 giugno 1963.

Chirurgia maxillo-facciale

1) Romano Fabio, nato il 13 dicembre 1978, residente in via G.
La Farina n. 165 - 98124 Messina: punti 9;

2) Micali Gregorio, nato il 9 ottobre 1978, residente in via
Francesco Crispi, is. 414, n. 12 - 98121 Messina: punti 8;

3) Spinzia Alessia, nata il 13 gennaio 1975, residente in via
Corso Garibaldi n. 129 - 89100 Reggio Calabria: punti 8;

4) Familiari Elena, nata il 15 maggio 1980, residente in via
Nazionale n. 6 - 89063 Melito P.S. (RC): punti 8.

Chirurgia pediatrica

1) Finocchiaro Alessandra, nata il 5 gennaio 1977, residente in
viale Regina Margherita n. 59 - 98121 Messina: punti 8.

Chirurgia plastica

1) Amadeo Giuseppe, nato il 29 aprile 1961, residente in via
Olimpia n. 37 - 98168 Messina: punti 9,4;

2) Lupo Flavia, nata il 30 maggio 1977, residente in viale Italia
n. 125 - 98124 Messina: punti 9;

3) Donia Claudio, nato il 26 agosto 1980, residente in via R.
Giuffrida Castorina n. 33 - 95128 Catania: punti 9;

4) Scarcella Maria Concetta, nata il 25 aprile 1977, residente in
via Giovanni Bonfiglio n. 17 - 98028 Santa Teresa di Riva (ME):
punti 8;

5) De Sensi Luigi, nato l’11 gennaio 1964, residente in via S.
Marta, pal. N, n. 316 - 98124 Messina: punti 6.

Chirurgia toracica

1) Vasta Ignazio, nato il 23 dicembre 1980, residente in via
Duca degli Abruzzi n. 3 - 98121 Messina: punti 9.

Chirurgia vascolare

1) Gioffrè Rosario, nato il 14 luglio 1973, residente in via
Raffaello Sanzio n. 10 - 89022 Cittanova (RC): punti 9;

2) Passari Gabriele, nato il 16 giugno 1979, residente in via
Consolare Pompea n. 1615/A - 98166 Messina: punti 9;

3) Magazzù Elisa, nata il 26 luglio 1973, residente in via
Comunale S. Margherita n. 219/A - 98135 Messina: punti 8;

4) Dattola Antonio, nato il 30 luglio 1979, residente in via Man-
zoni is. 473 - 98121 Messina: punti 8;

5) Versaci Antonino, nato il 9 marzo 1946, residente in via
Olimpia n. 41 - 98168 Messina: punti 6,4.



26-10-2012 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - PARTE I n. 46 57

Dermatologia

1) Lo Re Stellina Cristina, nata il 6 febbraio 1967, residente in
via Giuseppe Paratore n. 8 - 90124 Palermo: punti 24,71;

2) Strano Letizia, nata il 23 settembre 1974, residente in via
Monti Iblei n. 1 - 95030 Tremestieri Etneo (CT): punti 22,59;

3) Dall’Oglio Federica, nata il 3 febbraio 1961, residente in via
M. Regis n. 101/B - 98057 Milazzo (ME): punti 17,4;

4) Nocita Concetta, nata il 16 dicembre 1961, residente in via
Fratelli Cervi n. 7 - 96016 Lentini (SR): punti 13,46;

5) Tirri Daniela, nata il 2 novembre 1961, residente in via
Sciacca n. 1 - 96100 Siracusa: punti 12,96;

6) Lapa Francesco, nato il 22 novembre 1975, residente in con-
trada Torretta n. 46 - 98063 Gioiosa Marea (ME): punti 12,77;

7) Lemma Grazia, nata il 15 marzo 1970, residente in via
Nuova Panoramica dello Stretto n. 1100 - 98168 Messina: punti
12,66;

8) Giofrè Claudia, nata il 7 luglio 1967, residente in via Olim-
pia, cpl. Iris, pal. 37/A - 98168 Messina: punti 10,59;

9) Alviano Pasquale, nato il 30 gennaio 1976, residente in via
M. Buonarroti n. 8 - 89025 Rosarno (RC): punti 10,59;

10) Borgia Francesco, nato il 2 ottobre 1970, residente in via S.
Marta n. 147 - 98123 Messina: punti 9,93;

11) Donato Elvira, nata il 2 gennaio 1972, residente in via Nina
da Messina n. 9 - 98121 Messina: punti 9,78;

12) Manfrè Carolina, nata il 3 ottobre 1961, residente in contra-
da Piscittina n. 82 - 98071 Capo d’Orlando (ME): punti 9,59;

13) Ricciardi Donatella, nata il 25 ottobre 1974, residente in via
Lungomare Centro n. 170 - 98028 Santa Teresa di Riva (ME): punti
9,4;

14) Pulvirenti Nella Maria Grazia, nata il 21 novembre 1966,
residente in via della Contea n. 4 - 95014 Giarre (CT): punti 9,24;

15) Longo Valentina, nata il 20 maggio 1978, residente in via
Viaggio n. 4 - 95033 Biancavilla (CT): punti 9,08;

16) Patanè Loredana, nata il 7 giugno 1963, residente in via S.
Matteo n. 72 - 95014 Giarre (CT): punti 9,04;

17) Ciarrotta Maria, nata il 4 agosto 1962, residente in via
Barcellona - Castroreale n. 159 - 98051 Barcellona Pozzo di Gotto
(ME): punti 9,02;

18) Trifirò Caterina, nata l’11 marzo 1978, residente in via
Nazionale n. 92 - Mili M. - 98131 Messina: punti 9,02;

19) Pappalardo Vera Lucia, nata il 3 aprile 1962, residente in via
Morgioni n. 23 - 95028 Valverde (CT): punti 9;

20) Bonanno Rosalba, nata il 28 ottobre 1974, residente in via
Cave Villarà n. 18 - 95123 Catania: punti 8,9;

21) Di Mauro Maria Angela, nata il 2 luglio 1962, residente in
via Nuova del Convento n. 16 - 95017 Piedimonte Etneo (CT): punti
8,44;

22) Cracò Filadelfio, nato il 16 dicembre 1963, residente in via
Apollonia n. 7 - 98070 Acquedolci (ME): punti 8,38;

23) Giuliano Mario, nato il 7 settembre 1956, residente in vico
II Vittorio Emanuele III n. 6 - 98061 Brolo (ME): punti 8,3;

24) Quartarone Palma, nata il 6 ottobre 1977, residente in via
delle Mura n. 8 - 98121 Messina: punti 8,19;

25) Gioia Maria Concetta, nata il 23 ottobre 1959, residente in
via Narciso n. 24 - 95128 Catania: punti 8;

26) Manganaro Giuseppe, nato il 29 febbraio 1964, residente in
via Cristoforo Colombo n. 20 - 89063 Melito P.to Salvo (RC): punti 8;

27) Zingale Laura, nata il 28 dicembre 1958, residente in via
Padre Pio da Pietrelcina n. 8/D - 98066 Patti (ME): punti 7,8;

28) Prima Maria Elisa, nata il 16 maggio 1976, residente in via
G. A. Costanzo n. 16 - 95128 Catania: punti 6,13.

Diabetologia

1) Campanella Teresa, nata il 21 settembre 1973, residente in
via Ogliastri n. 92, cpl. Belvedere - 98121 Messina: punti 12,96;

2) Bonaccorsi Virna, nata il 19 giugno 1969, residente in via
Umberto n. 123 - 95030 Sant’Agata Li Battiati (CT): punti 12,29;

3) Romano Giacomo, nato il 27 maggio 1956, residente in S.S.
114 n. 36, Mili Marina - 98131 Messina: punti 11,49;

4) Papa Giuseppe, nato il 7 novembre 1973, residente in piaz-
za Giovanni XXIII n. 2 - 95014 Giarre (CT): punti 11,21;

5) D’Arrigo Francesco, nato il 29 gennaio 1963, residente in via
Marco Polo n. 299/A - 98125 Messina: punti 11;

6) Musumeci Fabio, nato il 6 marzo 1970, residente in via Gen.
Di Giorgio n. 47 - 98070 Acquedolci (ME): punti 10,01;

7) Irato Salvatore, nato il 23 settembre 1961, residente in via S.
Giovanni n. 27 - 98057 Milazzo (ME): punti 10;

8) Lapa Daniela Rachele, nato il 14 dicembre 1973, residente
in via Setaioli n. 3/C - 98121 Messina: punti 9,82;

9) Crisafulli Alessandra, nata il 13 febbraio 1971, residente in
via Montepiselli n. 16 - 98124 Messina: punti 9,76;

10) Giandalia Annalisa, nata il 10 gennaio 1979, residente in via
Santa Caterina n. 4 - 89122 Reggio Calabria: punti 9,65;

11) Di Marco Bettina, nata il 19 gennaio 1976, residente in via
G. Leopardi n. 60 - 95127 Catania: punti 9,13;

12) Polizzotti Nunziella, nata il 2 novembre 1974, residente in
viale Europa n. 12 - 97013 Comiso (RG): punti 9,02;

13) De Francesco Carmelo, nato il 29 agosto 1955, residente in
via Panoramica n. 480 “La Ginestra” - 98168 Messina: punti 9;

14) Alvaro Andrea, nato il 24 marzo 1959, residente in via
Setaioli n. 8 - 98121 Messina: punti 9;

15) Stracuzzi Salvatore, nato il 24 luglio 1960, residente in via
Pirandello n. 34 - 98039 Taormina (ME): punti 9;

16) Briglia Francesco, nato il 3 dicembre 1965, residente in via
XX Luglio n. 42 - 98057 Milazzo (ME): punti 9;

17) Morini Elisabetta, nata il 28 novembre 1965, residente in via
Saragat n. 7 - 98061 Brolo (ME): punti 9;

18) Iacopino Adolfo, nato il 22 dicembre 1972, residente in via
Centonze n. 87 - 98123 Messina: punti 9;

19) Rossetti Paola, nata l’1 novembre 1979, residente in viale
Africa n. 18 - 95129 Catania: punti 9;

20) Mirto Angela A., nata il 16 marzo 1980, residente in via
Teresa n. 6 - 89132 Reggio Calabria: punti 9;

21) Villari Provvidenza, nata il 21 marzo 1980, residente in via
SS. Annunziata, cpl. Galassia - 98168 Messina: punti 9;

22) Papalia Giuseppe, nato l’1 gennaio 1968, residente in via
Finocchiaro Aprile n. 6 - 95129 Catania: punti 8,29;

23) Ballato Melina, nata il 30 maggio 1969, residente in via degli
Studi n. 16 - 98051 Barcellona Pozzo di Gotto (ME): punti 8,09;

24) Squadrito Stefano, nato il 14 luglio 1967, residente in via
Garibaldi n. 6 - 98048 Spadafora (ME): punti 8,05;

25) Viscuso Cristina, nata il 10 settembre 1962, residente in via
Monti Peloritani n. 4 - 95030 Tremestieri Etneo (CT): punti 8;

26) Vanadia Bartolo Lina, nata il 22 settembre 1971, residente
in via Mercurio n. 232 - 98078 Tortorici (ME): punti 8;

27) Patti Manlio, nato l’1 giugno 1974, residente in via C.
Colombo n. 30/A - 95039 Trecastagni (CT): punti 8;

28) Verga Giovanni, nato il 7 aprile 1979, residente in via Pie-
monte n. 93 - 95024 Acireale (CT): punti 8;

29) Spadaro Angela, nata il 15 maggio 1980, residente in via
degli Oleandri n. 18 - 98030 Giardini Naxos (ME): punti 8;

30) Scarfia Alessia G.na, nata l’11 giugno 1980, residente in via
V. E. Orlando n. 138 - 95127 Catania: punti 8;

31) De Blasi Nicola, nato il 13 luglio 1976, residente in via
Marco Polo n. 73/L - 98125 Messina: punti 7,87;

32) Grasso Umberto, nato il 21 dicembre 1957, residente in via
P. Nicola n. 43 - 95125 Catania: punti 7;

33) Crescenti Renato, nato l’1 luglio 1964, residente in via Quod
Quaeris n. 2, is. 443 - 98121 Messina: punti 7;

34) Puglisi Concetta L., nata il 25 maggio 1976, residente in via
Sarro Civita n. 3 - 95019 Zafferana Etnea (CT): punti 7;

35) Condorelli Anna Francesca, nata il 28 ottobre 1978, resi-
dente in via Giacomo Leopardi n. 148 - 95127 Catania: punti 6,67;

36) Montagna Salvatore, nato il 4 novembre 1958, residente in
via Adrano n. 2 - 95125 Catania: punti 6;

37) Emanuele Giuseppina Nina, nata il 12 febbraio 1956, resi-
dente in contrada Minà n. 9/N - 98076 Sant’Agata Militello (ME):
punti 5;

38) Currò Giuseppa G.nna, nata il 7 marzo 1950, residente in
contrada San Nicola - Larderia inf. - 98129 Messina: punti 5.

Ematologia

1) De Matteis Giovanni, nato il 29 agosto 1947, residente in via
Ducezio - Aralia n. 40, sc. A - 98124 Messina: punti 11,4;

2) Bellomo Giacomo Carmelo, nato il 9 luglio 1961, residente
in via della Verdura n. 28 - 98023 Furci Siculo (ME): punti 10,4;

3) Sindoni Donatella, nata il 16 dicembre 1959, residente in
viale S. Martino is. 12 - 98124 Messina: punti 8;

4) Silipo Fortunata, nata il 15 aprile 1958, residente in via S.
Michele cpl. Savoia - 98152 Messina: punti 7;

5) De Marco Giovanni, nato il 21 dicembre 1955, residente in
via Pietro Cuppari, is. 507, n. 6 - 98121 Messina: punti 5,4.



58 26-10-2012 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - PARTE I n. 46

Endocrinologia

1) Lapa Daniela Rachele, nato il 14 dicembre 1973, residente
in via Setaioli n. 3/C - 98121 Messina: punti 16,92;

2) Di Marco Bettina, nata il 19 gennaio 1976, residente in via
G. Leopardi n. 60 - 95127 Catania: punti 12,77;

3) Ballato Melina, nata il 30 maggio 1969, residente in via degli
Studi n. 16 - 98051 Barcellona Pozzo di Gotto (ME): punti 11,39;

4) Polizzotti Nunziella, nata il 2 novembre 1974, residente in
viale Europa n. 12 - 97013 Comiso (RG): punti 11,07;

5) Romano Giacomo, nato il 27 maggio 1956, residente in S.S.
114 n. 36 Mili Marina - 98131 Messina: punti 9,74;

6) Morini Elisabetta, nata il 28 novembre 1965, residente in via
Saragat n. 7 - 98061 Brolo (ME): punti 9,28;

7) Marini Fiorella, nata il 26 novembre 1978, residente in via
degli Studi n. 98 - 98051 Barcellona Pozzo di Gotto (ME): punti 9,27;

8) Pappalardo M. Angela, nata il 20 settembre 1978, residente
in via Puccini n. 21 - 98076 Sant’Agata Militello (ME): punti 9,19;

9) Briglia Francesco, nato il 3 dicembre 1965, residente in via
XX Luglio n. 42 - 98057 Milazzo (ME): punti 9;

10) Papa Giuseppe, nato il 7 novembre 1973, residente in piaz-
za Giovanni XXIII n. 2 - 95014 Giarre (CT): punti 9;

11) Mattina Filiberto, nato il 28 gennaio 1965, residente in via
degli Orti 19 n. 5/3 - 98100 Messina: punti 9;

12) Consoli Simona, nata il 22 novembre 1973, residente in via
Quasimodo n. 12 - 95030 Tremestieri Etneo (CT): punti 9;

13) Rossetti Paola, nata l’1 novembre 1979, residente in viale
Africa n. 18 - 95129 Catania: punti 9;

14) Torre Maria Luisa, nata il 30 dicembre 1978, residente in via
Nuova Russo n. 82 B - 98054 Furnari (ME): punti 8,31;

15) Patti Manlio, nato l’1 giugno 1974, residente in via C.
Colombo n. 30/A - 95039 Trecastagni (CT): punti 8,23;

16) Scarfia Alessia G.na, nata l’11 giugno 1980, residente in via
V. E. Orlando n. 138 - 95127 Catania: punti 8,08;

17) Spadaro Angela, nata il 15 maggio 1980, residente in via
degli Oleandri n. 18 - 98030 Giardini Naxos (ME): punti 8,04;

18) Viscuso Cristina, nata il 10 settembre 1962, residente in via
Monti Peloritani n. 4 - 95030 Tremestieri Etneo (CT): punti 8;

19) Squadrito Stefano, nato il 14 luglio 1967, residente in via
Garibaldi n. 6 - 98048 Spadafora (ME): punti 8;

20) Galletta Maria Rosaria, nata il 2 marzo 1972, residente in
via Cons.re Pompea n. 1741 - 98165 Messina: punti 8;

21) Verga Giovanni, nato il 7 aprile 1979, residente in via
Piemonte n. 93 - 95024 Acireale (CT): punti 8;

22) Piccione Rino, nato l’1 ottobre 1978, residente in via Pietre
Rosse n. 4 - 98057 Milazzo (ME): punti 8;

23) Condorelli Anna Francesca, nata il 28 ottobre 1978, resi-
dente in via Giacomo Leopardi n. 148 - 95127 Catania: punti 7,14;

24) Puglisi Concetta Laura, nata il 25 maggio 1976, residente in
via Sacro Civita n. 3 - 95019 Zafferana Etnea (CT): punti 7;

25) Ragonese Marta, nata il 9 agosto 1980, residente in viale
Regina Margherita n. 61 - 98122 Messina: punti 7;

26) Bonaccorsi Virna, nata il 19 giugno 1969, residente in via
Umberto n. 123 - 95030 Sant’Agata Li Battiati (CT): punti 6,67;

27) Russo Pietro, nato il 29 maggio 1963, residente in via Monti
Peloritani n. 4, pal. B 1 - 95030 Tremestieri Etneo (CT): punti 6,41.

Farmacologia e tossicologia clinica

Esclusa, manca marca da bollo

— Fava Giuseppina, nata il 9 agosto 1959.

Fisiochinesiterapia

1) Parisi Sergio Concetto, nato il 16 marzo 1969, residente in
via Garibaldi n. 68 - 98026 Nizza di Sicilia (ME): punti 10;

2) Pellegrino Antonino, nato il 7 marzo 1963, residente in via
Fratelli Cervi n. 26 - 98066 Patti (ME): punti 9,2;

3) Vermiglio Giuliana, nata il 20 maggio 1973, residente in via
N. Bixio n. 89 - 98123 Messina: punti 9;

4) Melita Maria Claudia, nata il 16 luglio 1974, residente in via
F.lli Bandiera n. 29 - 95030 Gravina di Catania (CT): punti 9;

5) Pidalà Alessandra, nata il 21 dicembre 1976, residente in via
Gagini n. 21 - 98100 Messina: punti 9;

6) Saiaci Domenica, nata l’8 luglio 1965, residente in salita
Contino, lotto D, pal. 16, int. 9 - 98124 Messina: punti 8,55;

7) Trinchera Antonia, nata il 14 giugno 1973, residente in con-
trada Conca d’Oro C.S. F.sco di Paola - 98168 Messina: punti 8,19;

8) Morabito Giacomo, nato il 19 dicembre 1968, residente in
via A. Salandra n. 22, is. 34 C - 98124 Messina: punti 8;

9) Briganti Mariella, nata il 14 novembre 1978, residente in via
Provinciale n. 6/A - 89058 Scilla (RC): punti 8;

10) Russo Sebastiano, nato il 14 settembre 1956, residente in via
Callipoli n. 258 - 95014 Giarre (CT): punti 7;

11) Terranova Aurelio, nato il 18 aprile 1976, residente in vico
Mirulla, cpl. Belvedere, II lotto, p. D - 98125 Messina: punti 6;

12) Alizzi Lorenzo, nato il 7 febbraio 1957, residente in via G.
Carducci n. 27 - 98051 Barcellona Pozzo di Gotto (ME): punti 5;

13) Moschella Venera, nata il 2 agosto 1956, residente in via
Roma n. 50 - 98023 Furci Siculo (ME): punti 3.

Gastroenterologia

1) D’Arrigo Francesco, nato il 29 gennaio 1963, residente in via
Marco Polo n. 299/A - 98125 Messina: punti 11;

2) Alessi Nunziata, nata il 28 marzo 1958, residente in via
Nazionale, vill. Spartà n. 3 - 98163 Messina: punti 10;

3) Musumeci Fabio, nato il 6 marzo 1970, residente in via
Generale Di Giorgio n. 47 - 98070 Acquedolci (ME): punti 10;

4) Irato Salvatore, nato il 23 settembre 1961, residente in via
San Giovanni n. 27 - 98057 Milazzo (ME): punti 10;

5) Malara Francesco, nato il 2 gennaio 1954, residente in via S.
Cecilia n. 55 - 98123 Messina: punti 9;

6) Raffa Tiziana, nata il 14 gennaio 1981, residente in via
Madonna di Fatima n. 3 - 89124 Reggio Calabria: punti 9;

7) Davì Salvatore, nato il 13 aprile 1965, residente in via
Scorsonello n. 9 - 98038 Savoca (ME): punti 8;

8) Ocera Luisa, nata l’8 aprile 1978, residente in via Col. Bertè
n. 40 - 98057 Milazzo (ME): punti 8;

9) Curci Desiree, nata il 28 dicembre 1963, residente in via
Belvedere n. 31 - 33078 S. Vito al T. Mento (PN): punti 7;

10) Mammola Umberto, nato il 26 febbraio 1958, residente in
via Setaioli n. 23 - 98121 Messina: punti 6,4.

Geriatria

1) D’Agata Rosaria Maria, nata il 16 settembre 1965, residente
in via delle Concerie, is. 498/A, int. 9 - 98121 Messina: punti 14,76;

2) D’Arrigo Giovanni, nato il 28 febbraio 1965, residente in via
Villafranca n. 21/H - 98026 Nizza di Sicilia (ME): punti 12;

3) Accetta Maria Grazia, nata il 24 settembre 1973, residente in
via delle Ginestre n. 8/D - 98051 Barcellona Pozzo di Gotto (ME):
punti 12;

4) Bombaci Vincenza, nata l’8 gennaio 1967, residente in via
Trento n. 2 - 89125 Reggio Calabria: punti 11;

5) De Matteis Giovanni, nato il 29 agosto 1947, residente in via
Ducezio - Aralia, sc. A, n. 40 - 98124 Messina: punti 10,4;

6) Lo Balbo Claudia, nata il 19 giugno 1975, residente in via
Generale Di Giorgio n. 47 - 98070 Acquedolci (ME): punti 10,19;

7) Corvaja Ermanno, nato l’1 maggio 1977, residente in via
Circuito n. 32, Torre Faro - 98164 Messina: punti 9,14;

8) Bontempo Cono, nato il 7 novembre 1962, residente in via
Ficheruzza n. 66 - 98074 Naso (ME): punti 9,07;

9) Collura Salvatore, nato il 22 ottobre 1963, residente in viale
Principe Umberto n. 99 - 98122 Messina: punti 9;

10) Borzì Stefania, nata il 24 novembre 1969, residente in via
Roccamena n. 107 - 95024 Acireale (CT): punti 9;

11) Damiano Maria, nata il 4 febbraio 1975, residente in via
Comunale res. Girasole n. 21 - 98126 Messina: punti 9;

12) Cannavò Letterio, nato il 6 marzo 1957, residente in via A.
Celi, Km 4,100, n. 70 Contesse - 98125 Messina: punti 9;

13) Bonfiglio Concetta, nata il 16 gennaio 1978, residente in
viale Giostra cpl. Poker - 98168 Messina: punti 9;

14) Corrao Giovanna, nata il 15 marzo 1961, residente in via
Kennedy n. 41 - 95030 Sant’Agata Li Battiati (CT): punti 8,49;

15) Ferlito Laura, nata il 19 agosto 1969, residente in via G.
Gentile n. 28 - 95030 Tremestieri Etneo (CT): punti 8,05;

16) Lombardo Rosaria, nata il 28 ottobre 1966, residente in via
Novaluce n. 69 - 95030 Tremestieri Etneo (CT): punti 8,03;

17) Bonanzinga Salvatore, nato il 2 aprile 1966, residente in via
Olimpia, cpl. Mirage, n. 41 B - 98168 Messina: punti 8;



26-10-2012 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - PARTE I n. 46 59

18) Raffaele Addamo Giuseppe, nato il 5 agosto 1961, residente
in via Saragat n. 7 - 98061 Brolo (ME): punti 7.

Escluso, non branca principale

— Grimaldi Ferdinando, nato il 26 aprile 1972.

Idroclimatologia

1) Parisi Giovanni, nato l’8 giugno 1961, residente in via S.
Marta n. 276 - 98123 Messina: punti 8.

Igiene e medicina prev.

1) Mattace Raso Rita, nata il 31 agosto 1976, residente in via
Bartolomeo da Neocastro n. 26 - 98123 Messina: punti 9;

2) Spadafora Marilena, nata il 2 marzo 1976, residente in via
Matteotti n. 139 - 98051 Barcellona Pozzo di Gotto (ME): punti 8;

3) Nasso Elena, nata il 15 ottobre 1980, residente in vico S.
Anna di Sbarre, trav. I, n. 11 - 89100 Reggio Calabria: punti 8;

4) Salpietro Letterio, nato il 13 maggio 1965, residente in via
Dietro Mola n. 3 - 98070 Motta d’Affermo (ME): punti 7;

5) Ceravolo Caterina L.na Rita, nata il 2 giugno 1973, residente
in via Dietro Mola n. 3 - 98070 Motta d’Affermo (ME): punti 7.

Esclusi, non branca principale

— De Marco Giovanni, nato il 21 dicembre 1955;
— Marano Giuseppe, nato l’1 settembre 1963.

Malattie infettive

1) Fera Giuseppe, nato il 23 aprile 1968, residente in via Gri-
maldi n. 1 - 88051 Cropani (CZ): punti 10,76.

Medicina del lavoro

1) D’Arrigo Francesco, nato il 29 gennaio 1963, residente in via
Marco Polo n. 299/A - 98125 Messina: punti 11;

2) Saffioti Giuseppe, nato il 16 maggio 1963, residente in via
Scoppo n. 1, Mili Marina - 98131 Messina: punti 10;

3) Pitti Antonino, nato il 4 luglio 1957, residente in via
Mancusa n. 48 - 98038 Savoca (ME): punti 9;

4) Briguglio Santa, nata il 25 marzo 1959, residente in viale dei
Cipressi n. 19 - 98023 Furci Siculo (ME): punti 9;

5) Currò Maria, nata il 13 aprile 1962, residente in via Fran-
chino contrada San Nicola - 98129 Larderia Inf. (ME): punti 9;

6) Amorelli Alfredo, nato il 23 settembre 1967, residente in via
Fondo Amigdalà s.n.c. - 89035 Bova Marina (RC): punti 9;

7) Relo Giuliana, nata il 28 aprile 1977, residente in viale S.
Martino n. 241 - 98123 Messina: punti 9;

8) Barbuzza Olga Antonella, nata il 26 ottobre 1967, residente
in viale Italia n. 147 - 98124 Messina: punti 9;

9) Sailis Marilena, nata il 25 ottobre 1961, residente in via Ner-
vesa n. 31/C, San Brunello - 89122 Reggio Calabria: punti 8,93;

10) Cascio Giuseppe, nato il 28 luglio 1959, residente in via Pla-
cida n. 26 - 98121 Messina: punti 8;

11) Russo Antonia, nata il 28 febbraio 1954, residente in via
Messina n. 43 - 98070 Longi (ME): punti 8;

12) Gatani Antonio, nato il 10 gennaio 1965, residente in via
Maddalena n. 36 - 98123 Messina: punti 8;

13) Ammannato Angelica, nata il 16 dicembre 1963, residente in
via Centonze n. 72 - 98122 Messina: punti 8;

14) Migliara Mersia, nata il 18 giugno 1977, residente in via
Peculio frumentario, is. 246, n. 29/Bis - 98124 Messina: punti 8;

15) Flachi Laura, nata il 22 agosto 1977, residente in via Annà
n. 123 - 89063 Melito P.S. (RC): punti 8;

16) Idone Francesco, nato il 24 marzo 1965, residente in via
Vittorio Veneto n. 64 - 98057 Milazzo (ME): punti 7;

17) Ielati Maria, nata il 28 novembre 1976, residente in via
Comunale S. Corrado n. 6 - 98122 Messina: punti 6;

18) Legato Giuseppe, nato l’1 gennaio 1974, residente in via
Boschicello n. 10/C - 89133 Reggio Calabria: punti 6.

Medicina dello sport

1) Sardo Gianpaolo, nato il 22 ottobre 1959, residente in via
Filocomo n. 45 - 95125 Catania: punti 15,92;

2) Cutugno Giovanna, nata il 20 settembre 1954, residente in
via Vallone Camaro sup. n. 3 - 98149 Messina: punti 13,08;

3) Attisani Giuseppe, nato il 17 giugno 1975, residente in via
Palermo n. 6 - 89044 Locri (RC): punti 11,86;

4) Luca Antonino, nato il 12 novembre 1961, residente in via S.
Teodoro n. 66 - fraz. Sorrentini - 98066 Patti (ME): punti 9,94;

5) Galli Egidio, nato il 20 gennaio 1958, residente in via Enzo
Geraci n. 23, sc. E - 98123 Messina: punti 9,55;

6) Scibilia Grazia, nata l’8 novembre 1971, residente in via Fal-
cone - Borsellino n. 6 - 98043 Rometta Marea (ME): punti 9;

7) Caldarera Alessio, nato il 19 settembre 1975, residente in
viale Giostra, coop. La Gazzella, 3° lotto A/26 - 98152 Messina: punti
6,94;

8) Petralito Francesco, nato il 18 novembre 1965, residente in
via Latina, is. 350, n. 6 - 98122 Messina: punti 6;

9) Raffa Veronica Maria N., nata il 25 settembre 1975, resi-
dente in via Madonna di Fatima n. 3 - 89124 Reggio Calabria: punti 6;

10) Todaro Antonino, nato il 3 giugno 1958, residente in viale
San Martino is. 30 n. 369 sc. C - 98124 Messina: punti 5,4;

11) Flachi Antonella, nata il 26 dicembre 1974, residente in via
Lembo n. 79 - 89063 Melito P.S. (RC): punti 3,25;

12) Sambataro Maria, nata il 9 ottobre 1958, residente in viale
Castagnola n. 74 - 95121 Catania: punti 3;

13) Cutroni Gaetano Rosario, nato il 6 gennaio 1969, residente
in via Papa Giovanni XXIII n. 8 - 98051 Barcellona Pozzo di Gotto
(ME): punti 3.

Medicina interna

1) Romano Giacomo, nato il 27 maggio 1956, residente in S.S.
114 n. 36, Mili Marina - 98131 Messina: punti 15,68;

2) De Matteis Giovanni, nato il 29 agosto 1947, residente in via
Ducezio - Aralia n. 40, sc. A - 98124 Messina: punti 11;

3) Crisafulli Alessandra, nata il 13 febbraio 1971, residente in
via Montepiselli n. 16 - 98124 Messina: punti 10,74;

4) Girasella Rosa, nata il 12 febbraio 1954, residente in via S.
Cecilia n. 55 - 98123 Messina: punti 10;

5) Messina Antoniella, nata il 28 febbraio 1965, residente in via
Siroto n. 16 - 89863 Joppolo (VV): punti 9;

6) Zema Maria Carmela, nata il 24 febbraio 1969, residente in
via Ghibellina n. 151 - 98123 Messina: punti 9;

7) Fazio Alessandra, nata il 24 giugno 1975, residente in con-
trada Citola n. 10 - 98168 Messina: punti 9;

8) Loschiavo Giuseppe, nato il 20 gennaio 1981, residente in
via Trieste n. 12 - 98123 Messina: punti 9;

9) Cannistraci Carlo Fabio, nato il 9 agosto 1970, residente in
piazza Nastasi n. 8 - 98057 Milazzo (ME): punti 8,4;

10) Fontana Luisa Adele, nata il 22 giugno 1973, residente in via
Alunzio n. 14 - 98070 Acquedolci (ME): punti 8,22;

11) Chirico Francesco, nato il 2 maggio 1959, residente in via
Longo is. 390 B - 98122 Messina: punti 8;

12) Grimaldi Ferdinando, nato il 26 aprile 1972, residente in via
Catania n. 200 - 98124 Messina: punti 8;

13) Lo Presti Maria Antonina, nata il 22 ottobre 1974, residente
in vicolo 2 Messina - Braidi n. 24 - 98060 Montalbano Elicona (ME):
punti 8;

14) Ermito Pina, nata il 24 agosto 1956, residente in via Aldo
Moro n. 23/F - 98066 Patti (ME): punti 7;

15) Crescenti Francesco, nato il 5 gennaio 1959, residente in
viale S. Martino, is. 13, n. 366 - 98124 Messina: punti 7;

16) Marchese Maria Sebastiana, nata il 27 gennaio 1962, resi-
dente in via Belverde n. 2 - 98073 Mistretta (ME): punti 7.

Esclusa, manca marca da bollo

— Morabito Loprete Loredana, nata il 10 luglio 1968.

Medicina legale

1) Caruso Giuseppe, nato il 25 maggio 1961, residente in via
Matteo Renato Imbriani n. 149 - 95128 Catania: punti 17,62;

2) Finocchiaro Alessandro, nato il 9 giugno 1975, residente in
via Pola n. 15 - 95128 Catania: punti 12,46;



60 26-10-2012 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - PARTE I n. 46

3) Bonfiglio Claudia Maria, nata il 18 dicembre 1979, residente
in via Motta Tornabene n. 3 - 95126 Catania: punti 10,05;

4) Matarazzo Mario, nato il 26 luglio 1963, residente in via Pio
XI - Dir. Gulli n. 27 - 89133 Reggio Calabria: punti 9;

5) Fabiano Caterina, nata il 6 marzo 1970, residente in viale
Italia n. 73 - 98124 Messina: punti 9;

6) Saffioti Giuseppe, nato il 16 maggio 1963, residente in via
Scoppo n. 1, Mili Marina - 98131 Messina: punti 6,4.

Esclusi, manca marca da bollo

— Grillo Giulia, nata il 30 maggio 1975;
— Valenti Vincenzo, nato il 6 marzo 1977.

Medicina nucleare

1) Bellino Giuseppina, nata il 21 aprile 1965, residente in via
Sbarre Centrali n. 38 - 89133 Reggio Calabria: punti 7.

Meicrobiologia e virologia

Esclusa, manca marca da bollo

— Carbone Elisabetta, nata il 17 novembre 1961.

Nefrologia

1) Costa Maria, nata il 23 aprile 1952, residente in via Onofrio
Gabriele n. 8 - 98121 Messina: punti 9;

2) Iannetti Elio, nato il 20 agosto 1960, residente in via G.
Lavaggi n. 48 - 95123 Catania: punti 9;

3) Maio Giuseppe, nato il 15 novembre 1958, residente in via
dott. G. Biondo n. 5 - 98051 Barcellona Pozzo di Gotto (ME): punti 9;

4) Messina Salvatore, nato il 13 gennaio 1979, residente in via
U. Foscolo n. 2 - 98074 Naso (ME): punti 9;

5) Cannistraci Carlo Fabio, nato il 9 agosto 1970, residente in
piazza Nastasi n. 8 - 98057 Milazzo (ME): punti 8,4;

6) Geraci Calogero, nato il 5 aprile 1981, residente in via
Babaurra n. 44 - 93017 San Cataldo (CL): punti 8;

7) Conti Concetta, nata il 14 settembre 1958, residente in via
Comunale Camaro inf. n. 42 - 98149 Messina: punti 7;

8) Pitti Antonino, nato il 4 luglio 1957, residente in via Man-
cusa n. 48 - 98038 Savoca (ME): punti 6;

9) Di Perna Francesco, nato il 9 gennaio 1959, residente in via
42 A n. 8 - 98124 Messina: punti 6.

Escluso, manca marca da bollo

— Borgia Francesco, nato il 25 gennaio 1966.

Neurofisiopatologia

1) Parisi Sergio Concetto, nato il 16 marzo 1969, residente in
via Garibaldi n. 68 - 98026 Nizza di Sicilia (ME): punti 10,04;

2) Tallarico Rosa Maria, nata il 23 luglio 1961, residente in
piazza L. Radice n. 2 - 97019 Vittoria (RG): punti 8;

3) Floramo Paola, nata il 16 febbraio 1964, residente in via
delle Ginestre n. 18 - 98051 Barcellona Pozzo di Gotto (ME): punti 8.

Neurologia

1) Di Sano Antonio, nato il 14 ottobre 1967, residente in viale
Regione Siciliana n. 292 - 90129 Palermo: punti 28,14;

2) Di Leo Matilde, nata il 13 febbraio 1959, residente in via
Pietro Castelli n. 18 - 98122 Messina: punti 20,98;

3) Tarantello Rosangela, nata il 30 ottobre 1973, residente in
via Galilei n. 81 - 96019 Rosolini (SR): punti 11,24;

4) Floramo Paola, nata il 16 febbraio 1964, residente in via
delle Ginestre n. 18 - 98051 Barcellona Pozzo di Gotto (ME): punti
11,07;

5) Parisi Sergio Concetto, nato il 16 marzo 1969, residente in
via Garibaldi n. 68 - 98026 Nizza di Sicilia (ME): punti 10,65;

6) La Monica Margherita, nata il 10 dicembre 1968, residente
in viale S. Martino, is. 37, n. 367 - 98124 Messina: punti 10,1;

7) Di Pasquale Maria Rita, nata il 7 aprile 1953, residente in via
L. Sciascia, cpl. Velverde, n. 3 - 98168 Messina: punti 10;

8) Fassari Vincenzo, nato il 29 gennaio 1969, residente in via
Dott. A. Barbagallo n. 48 - 95039 Trecastagni (CT): punti 9,84;

9) Ruscica Francesca, nata il 28 aprile 1975, residente in via M.
Colonna n. 5 - 88100 Catanzaro: punti 9,36;

10) Ricca Giuseppe, nato il 14 settembre 1957, residente in via
Morgioni trav. 13 - 95028 Valverde (CT): punti 9,33;

11) Di Leo Rita, nata il 12 novembre 1973, residente in via S.
Giovanni Decollato n. 391/A - 98122 Messina: punti 9,32;

12) Sant’Angelo Antonino, nato il 26 febbraio 1974, residente in
via delle Ginestre n. 8/D - 98051 Barcellona Pozzo di Gotto (ME):
punti 9,27;

13) Russo Margherita, nata il 24 febbraio 1979, residente in via
Largo G. Bozzi n. 9 - 98121 Messina: punti 9,07;

14) Imbesi Donatella, nata il 18 marzo 1976, residente in via
Pizzicarì n. 12 - 98050 Terme Vigliatore (ME): punti 9,06;

15) Sottile Giuseppe, nato il 6 maggio 1951, residente in salita
Contino cpl. Me 2 lotto A/2 - 98124 Messina: punti 9;

16) Torrisi Francesca, nata il 13 novembre 1965, residente in via
D. Manin n. 50 - 96012 Avola (SR): punti 9;

17) Valenti Maurizio, nato il 16 dicembre 1971, residente in via
S. Jachiddu n. 90 - 98152 Messina: punti 9;

18) Abbate Maria, nata il 31 ottobre 1976, residente in vico II
Palestro n. 31 - 98051 Barcellona Pozzo di Gotto (ME): punti 9;

19) Alvano Alessandro, nato il 24 maggio 1976, residente in via
Roma n. 131 - 95020 Aci Bonaccorsi (CT): punti 9;

20) Mazzù Ilenia, nata il 13 agosto 1975, residente in via G.
Paratore n. 18 - 98057 Milazzo (ME): punti 9;

21) Italiano Domenico, nato il 26 dicembre 1979, residente in
via Marina Garibaldi n. 5 - 98057 Milazzo (ME): punti 9;

22) Naro Antonino, nato il 15 giugno 1980, residente in viale
Gazzi n. 24 - 98147 Messina: punti 9;

23) Garifoli Angelo, nato il 18 gennaio 1977, residente in via
Canonico Renna n. 178 - 95047 Paternò (CT): punti 9;

24) Cantone Maria Giovanna, nata l’8 febbraio 1980, residente
in piazza Risorgimento n. 26 - 95030 Gravina di Catania (CT):
punti 9;

25) Portaro Simona, nata il 10 giugno 1980, residente in via
Umberto I n. 28 - 98053 Castroreale (ME): punti 9;

26) Pisani Laura Rosa, nata il 3 settembre 1981, residente in
viale P. Umberto, s.ta Castellaccio, cpl. Le Terrazze, n. 2 - 98122
Messina: punti 9;

27) Buonomo Gaetano, nato il 9 ottobre 1980, residente in con-
trada Piano Torre - Spartà n. 47 - 98163 Messina: punti 8,42;

28) Urso Lidia, nata il 3 aprile 1976, residente in viale dei Tigli
n. 103 - 93017 San Cataldo (CL): punti 8,06;

29) Anicito Maria Barbara, nata il 10 novembre 1959, residente
in via Francesco Guglielmino n. 12 - 95125 Catania: punti 8;

30) Anastasi Angelo, nato il 25 aprile 1977, residente in via Sira-
cusano n. 29 - 98040 Venetico (ME): punti 8.

Esclusa, non branca principale

— Paternò Giuseppina, nata il 4 luglio 1967.

Escluso, manca marca da bollo

— Gangemi Santo, nato il 25 ottobre 1974.

Neuropsichiatria infantile

1) Costantino Giusi, nata il 12 novembre 1971, residente in
salita Contino, cpl. “Me 2”, lotto F, pal. 20 - 98124 Messina: punti
10,44;

2) Fiumanò Luisa, nata il 9 agosto 1966, residente in via Carlo
Alberto n. 132, fraz. Galati - 89036 Brancaleone (RC): punti 10,32;

3) Cigala Virginia, nata il 19 giugno 1978, residente in via
Salandra n. 30 - 98124 Messina: punti 9,23;

4) Smiriglia Maria Rita, nata l’1 maggio 1968, residente in via
Industriale n. 28/B - 98070 Galati Mamertino (ME): punti 9,12;

5) Termine Chiara, nata l’11 settembre 1975, residente in via
Cangiamila n. 89 - 90136 Palermo: punti 9;

6) Sgro Domenica Lucia, nata il 27 maggio 1961, residente in
via Melacrino n. 33 - 89124 Reggio Calabria: punti 8;

7) Tuscano Pasquale Lillo, nato il 21 luglio 1964, residente in
contrada Minà n. 56/B - 98076 Sant’Agata Militello (ME): punti 8;

8) Patanè Santina, nata il 15 maggio 1970, residente in via
Ingravalle n. 10/C - 73024 Maglie (LE): punti 8;

9) Ingegneri Giulia, nata l’1 dicembre 1973, residente in via
Nazionale n. 97 - Galati Marina - 98134 Messina: punti 8;

10) Politanò Teresa, nata il 2 luglio 1972, residente in via Gun-
nari n. 11 - 89021 Cinquefrondi (RC): punti 7;



26-10-2012 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - PARTE I n. 46 61

11) Lax Rosa Maria, nata il 28 novembre 1966, residente in via
Diaz “Parco Forte” loc. Faiano n. 45 bis - 84098 Pontecagnano F.
(SA): punti 6;

12) Regalbuto Antonietta, nata il 2 giugno 1956, residente in via
Napoli, is. 14/B, n. 45 - 98124 Messina: punti 5;

13) Paternò Giuseppina, nata il 4 luglio 1967, residente in via
Balilla n. 15 - 97011 Acate (RG): punti 3.

Esclusa, manca marca da bollo

— Attinà Sarina Maria, nata il 22 febbraio 1957.

Neuroradiologia

Esclusa, non branca principale

— Tarantino Marianna, nata il 9 febbraio 1977.

Oculistica

1) Mobilia Daniela, nata il 27 maggio 1976, residente in via S.
Citelli n. 31 - 95124 Catania: punti 24,07;

2) Filiti Tindara, nata il 20 dicembre 1964, residente in via
Martiri del Congo n. 18B - 98060 Falcone (ME): punti 19,91;

3) Lo Grasso Salvatore, nato l’8 ottobre 1974, residente in piaz-
za Roma n. 16 - 95125 Catania: punti 17,03;

4) Pennisi Grazia Maria G., nata l’8 ottobre 1963, residente in
via G. De Felice n. 10 - 95045 Misterbianco (CT): punti 15,89;

5) Micalizzi Annamaria, nata il 7 novembre 1966, residente in
via Quod Quaeris 444, n. 37 - 98121 Messina: punti 14,93;

6) Di Gregorio Maria Giacoma, nata il 22 novembre 1974, resi-
dente in via A. De Gasperi n. 79 - 95127 Catania: punti 14,85;

7) Patti Graziella Lucia, nata il 18 febbraio 1972, residente in
via F. Baracca n. 135 - 95018 Riposto (CT): punti 14,74;

8) Giuffrida Stefania, nata l’1 giugno 1978, residente in viale
Angelo Vasta n. 33 - 95126 Catania: punti 13,81;

9) Rizzo Domenico, nato il 23 dicembre 1972, residente in via
E. Celi n. 7 - 98057 Milazzo (ME): punti 13,64;

10) Lemma Daniela, nata il 27 gennaio 1975, residente in via N.
Panoramica dello Stretto n. 1100 - 98168 Messina: punti 12,12;

11) Broccio Alberto, nato il 27 aprile 1975, residente in via dei
Mille, is. 101, n. 243 - 98123 Messina: punti 12,09;

12) Micari Daniele, nato il 12 novembre 1958, residente in via
Misericordia n. 6 - 98057 Milazzo (ME): punti 11,53;

13) Spinella Rosaria, nata il 25 maggio 1973, residente in via
C.re Pompea n. 2059, Torre Faro - 98164 Messina: punti 10,19;

14) Geraci Lucia, nata il 5 marzo 1981, residente in via Cala-
maro n. 47 - 98049 Villafranca Tirrena (ME): punti 9,48;

15) D’Angelo Paolo, nato il 17 giugno 1965, residente in via Cen-
tonze n. 229/C - 98123 Messina: punti 9,34;

16) Melina Elisabetta, nata il 18 febbraio 1961, residente in
corso Garibaldi n. 84 - 89048 Siderno (RC): punti 9;

17) Scullica Maria Gabriella, nata il 18 aprile 1960, residente in
viale Regina Margherita n. 61 - 98121 Messina: punti 9;

18) Famà Francesco, nato il 10 aprile 1967, residente in via
Metastasio n. 21/8 - 95014 Giarre (CT): punti 9;

19) De Grazia Letteria, nata il 23 maggio 1968, residente in via
Torino, is. Z, n. 58 - 98123 Messina: punti 9;

20) Postorino Elisa Imelde, nata il 16 aprile 1976, residente in
via S. Barbara n. 90/A - Gallina - 89061 Reggio Calabria: punti 9;

21) Puliafico Salvatore, nato il 19 gennaio 1979, residente in
contrada Sant’Andrea n. 11 - 98056 Mazzarà S. A. (ME): punti 9;

22) Cassar Scalia Cristina, nata il 25 maggio 1977, residente in
via Empedocle n. 33 - 95021 Aci Castello (CT): punti 8,69;

23) Faro Stefano, nato il 20 febbraio 1975, residente in via del
Vespro n. 6 - 98123 Messina: punti 8,26;

24) Di Stefano Giuseppe, nato il 29 giugno 1975, residente in
viale Scala Greca n. 384/A - 96100 Siracusa: punti 8,1;

25) Fichera Gabriella, nata il 10 febbraio 1966, residente in via
Felice Bisazza n. 23 - 98122 Messina: punti 8;

26) Briguglio Maria Concetta, nata il 3 febbraio 1969, residente
in via Libertà n. 50 - 98061 Brolo (ME): punti 8;

27) Monachella Rocco, nato il 13 luglio 1958, residente in via
Dalla Chiesa n. 7 - 95036 Randazzo (CT): punti 6,52;

28) Sindoni Calogero, nato il 30 giugno 1958, residente in via
Mancini n. 23 - 98071 Capo d’Orlando (ME): punti 6,07;

29) Giunta Giuseppe, nato il 31 marzo 1961, residente in via
N.G. Ceraolo n. 51 - 98066 Patti (ME): punti 6,01;

30) Fazio Giuseppe, nato il 25 ottobre 1963, residente in via
Cosentini n. 18 - 95024 Acireale (CT): punti 6;

Esclusa, manca marca da bollo

— Idone Lidia, nata il 14 settembre 1974.

Odontoiatria

1) Guiglia Giuseppe, nato il 20 marzo 1970, residente in via
Mongerbino n. 5/7 - 90144 Palermo: punti 16,07;

2) Di Pietro Annamaria, nata il 21 gennaio 1956, residente in
viale Giostra, cpl. Poker, s.n.c. - 98152 Messina: punti 11,85;

3) Termini Nicolò, nato il 3 marzo 1959, residente in viale A.
Vasta n. 79/A - 95126 Catania: punti 10,13;

4) Siciliano Giovanni, nato il 3 aprile 1960, residente in via
Etnea n. 688 - 95128 Catania: punti 9,93;

5) Ninfa Francesco, nato il 25 novembre 1959, residente in via
S. Pertini n. 4 - 95014 Giarre (CT): punti 8;

6) Sciarrone Francesca, nata il 19 febbraio 1959, residente in
via Ghibellina n. 191, is. 85 - 98123 Messina: punti 7,9;

7) Silva Maria, nata il 21 novembre 1965, residente in via A.
Frangipane n. 5 - 89129 Reggio Calabria: punti 6,48;

8) Carfì Giovanni, nato il 24 novembre 1977, residente in via
del Marò - Villa Kentia - 98168 Messina: punti 6,12;

9) Biondi Armando, nato il 9 giugno 1955, residente in corso
Italia n. 196 - 95129 Catania: punti 6,03;

10) Turiaco Nunzio Walter, nato il 20 dicembre 1961, residente
in via S. Sebastiano n. 13 - 98122 Messina: punti 6,03;

11) Alabiso Giuseppe, nato il 19 marzo 1954, residente in via
Europa n. 123 - 93012 Gela (CL): punti 6;

12) Restuccia Michelangelo, nato il 24 luglio 1953, residente in
via T. Cannizzaro n. 58 - 98123 Messina: punti 6;

13) Castorina Antonino, nato l’8 maggio 1959, residente in via
del Bosco n. 5 - 95125 Catania: punti 6;

14) Correnti Vincenzo, nato il 30 settembre 1954, residente in
via Monsignor Pullano n. 29 - 98066 Patti (ME): punti 5,58;

15) Fabiano Claudia, nata il 12 agosto 1955, residente in contra-
da Stella S. Filippo Inf. s.n.c. - 98144 Messina: punti 5;

16) Reitano Aldo, nato il 14 giugno 1963, residente in via Medici
n. 250 - 98076 Sant’Agata Militello (ME): punti 5;

17) Pellegriti Salvatore, nato il 2 gennaio 1952, residente in via
E. Fermi n. 72 - 95031 Adrano (CT): punti 5;

18) Amata Mirella, nata il 19 luglio 1983, residente in contrada
S. Piero - via L. Sciascia n. 2 - 98070 Militello Ros.no (ME): punti
4,81;

19) Di Caro Sabrina Maria V.za, nata il 25 aprile 1974, residente
in via Drago n. 3 - 92015 Raffadali (AG): punti 4,32;

20) Parisi Carmela, nata il 2 gennaio 1965, residente in via S.
Vincenzo De Paoli n. 2 - 90018 Termini Imerese (PA): punti 4,19;

21) Cipri Letteria, nata l’1 marzo 1966, residente in via De Nava
n. 139 - 89123 Reggio Calabria: punti 4,17;

22) Lionti Cristina, nata il 18 febbraio 1980, residente in via F.
Crispi n. 55/A - 95020 Acibonaccorsi (CT): punti 3,4;

23) Italia Andrea Salvatore, nato il 23 giugno 1982, residente in
via M.se di Casalotto n. 28 - 95026 Aci Catena (CT): punti 3,4;

24) Granvillano Elidania Maria Pia, nata il 13 gennaio 1984,
residente in via Svizzera n. 7 - 93012 Gela (CL): punti 3,4;

25) Morales Marco, nato il 18 giugno 1981, residente in viale
Regina Margherita n. 69 - 98121 Messina: punti 3,37;

26) Puglisi Maria Antonella, nata il 12 gennaio 1977, residente
in via Papa Giovanni XXIII - 98050 Fondachelli Fant. (ME): punti
3,21;

27) Rizzo Maria Luisa, nata il 27 maggio 1958, residente in viale
Regina Margherita n. 69 B/1 - 98121 Messina: punti 3,09;

28) Currò Laura, nata il 15 maggio 1959, residente in via Lodi
n. 6 - 98124 Messina: punti 3;

29) Floresta Maria, nata il 9 ottobre 1961, residente in via S.
Pertini n. 4 - 95014 Giarre (CT): punti 3;

30) Ricciardi Filippo, nato l’1 febbraio 1957, residente in via A.
Veneziano n. 120 - 90138 Palermo: punti 3;

31) Minutoli Giuseppa, nata il 2 luglio 1965, residente in viale
Bertuccio Bordonaro n. 1 - 98145 Messina: punti 3;

32) Interdonato Maria Catena, nata l’8 marzo 1958, residente in
via Calabrò n. 7 - 98027 Roccalumera (ME): punti 3;

33) Malara Margherita, nata l’8 maggio 1966, residente in via
Ravagnese inf. n. 4, sc. C - 89131 Reggio Calabria: punti 3;



62 26-10-2012 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - PARTE I n. 46

34) Longo Francesco, nato il 22 agosto 1966, residente in via
Regina Bianca n. 5 - 95126 Catania: punti 3;

35) Cangelosi Simonetta, nata il 6 aprile 1971, residente in via
Regina Elena n. 411 - 98121 Messina: punti 3;

36) Puliafito Annalisa, nata il 27 settembre 1972, residente in
via Umberto I n. 443 - 98051 Barcellona Pozzo di Gotto (ME):
punti 3;

37) Virdò Roberto, nato il 7 marzo 1973, residente in via
Petrolo, cpl. Zafferia City, n. 1 - 98127 Messina: punti 3;

38) Della Torre Giuseppe, nato il 28 dicembre 1968, residente in
via T. Cannizzaro n. 58 - 98123 Messina: punti 3;

39) Tedesco Michele, nato il 4 ottobre 1967, residente in via
Duca degli Abruzzi 520/D n. 20 - 98121 Messina: punti 3;

40) Di Giuseppe Veronica B., nata il 21 marzo 1979, residente in
via Stretto II Bartolella n. 41/C - 98051 Barcellona Pozzo di Gotto
(ME): punti 3;

41) Milone Domenica, nata il 2 agosto 1981, residente in via
Antonio Abate n. 9 - 98051 Barcellona Pozzo di Gotto (ME): punti 3;

42) Fugazzotto Fortunata, nata il 4 marzo 1985, residente in via
Vespri n. 110 - 98051 Barcellona Pozzo di Gotto (ME): punti 3;

43) Campo Mauro, nato il 28 novembre 1985, residente in via
Nuova Panoramica n. 2725 - 98167 Messina: punti 3;

44) Privitera Salvatore, nato il 14 aprile 1978, residente in via
Messina n. 222 - 95127 Catania: punti 2,14;

45) Pace Pasquale, nato il 29 settembre 1959, residente in via P.
Mafalda is. 509 n. 1/F - 98121 Messina: punti 2;

46) Currò Maurizio, nato il 10 settembre 1962, residente in piaz-
za Nastasi n. 33 - 98057 Milazzo (ME): punti 2;

47) Costa Massimo, nato il 9 novembre 1956, residente in via
Ghibellina n. 191, is. 85 - 98123 Messina: punti 2;

48) Caprera Maria, nata il 16 maggio 1967, residente in via dei
Nebrodi n. 55 - 90146 Palermo: punti 2;

49) Mento Elena, nata il 28 maggio 1970, residente in piazza
Nastasi n. 8 - 98057 Milazzo (ME): punti 2;

50) Franza Teresa Giacomina, nata il 10 giugno 1977, residente
in via Petrolo, cpl. Zafferia City, n. 1 - 98127 Messina: punti 2;

51) Puglisi Allegra Fabio, nato il 13 ottobre 1964, residente in
via F. Sicuro n. 8 - 98124 Messina: punti 2;

52) Pignataro Pietro, nato il 25 giugno 1978, residente in via S.
Michele n. 1 - 95033 Biancavilla (CT): punti 2;

53) Mirabile Carmela, nata il 16 novembre 1970, residente in via
Cairoli n. 17 B - 98051 Barcellona Pozzo di Gotto (ME): punti 2;

54) Scaffidi Abbate Loredana, nata il 14 maggio 1975, residente
in via G. Lanza di Scalea n. 474 - 90146 Palermo: punti 2;

55) Centofanti Antonio, nato il 4 dicembre 1983, residente in via
Torrente Trapani res. Sirio - 98100 Messina: punti 2;

56) Ciancio Francesco, nato il 9 giugno 1984, residente in via M.
Rapisardi n. 12 - 95021 Aci Castello (CT): punti 2;

57) Cavallo Teresa Maria, nata l’8 settembre 1984, residente in
via G. F. Ingrassia n. 68 - 94017 Regalbuto (EN): punti 2.

Esclusi, manca marca da bollo

— Nava Sergio, nato il 16 giugno 1982;
— Currò Sebastiano, nato il 6 dicembre 1960, residente in via

Gen. A. Cambria n. 30 - 98051 Barcellona Pozzo di Gotto (ME);
— Isgrò Lorenzo, nato il 12 gennaio 1970, residente in via G.

Garibaldi n. 274 - 98051 Barcellona Pozzo di Gotto (ME);
— Imbesi Giuseppe, nato il 14 gennaio 1982, residente in via A.

De Gasperi n. 15 - 98058 Novara di Sicilia (ME);
— Salerno Rosario Dario, nato il 13 luglio 1965, residente in via

Apollonia n. 13 - 98070 Acquedolci (ME).

Oncologia

1) Di Dio Laura C.tta G.ppa, nata il 16 marzo 1975, residente
in via Calvario n. 14 - 95030 Mascalucia (CT): punti 8;

2) Fulco Rosalba, nata il 6 marzo 1959, residente in via G. La
Farina, is. 1/2, sc. C - 98124 Messina: punti 6;

3) Interdonato Maria Catena, nata l’8 marzo 1958, residente in
via Calabrò n. 7 - 98027 Roccalumera (ME): punti 5.

Ortopedia

1) Pellegrino Giovanni, nato il 6 dicembre 1973, residente in
via Ghibellina, is. 64, n. 238 - 98123 Messina: punti 15,59;

2) Colantonio Fabio, nato il 16 settembre 1977, residente in via
SS. Salvatore n. 167 - 95047 Paternò (CT): punti 8,38;

3) Nobile Andrea, nato il 26 ottobre 1978, residente in via
Torricelli n. 33 - 97100 Ragusa: punti 8,05;

4) Melito Gianluca, nata il 13 luglio 1978, residente in via S.
Filippo Neri n. 14 - 89018 Villa San Giovanni (RC): punti 8,03;

5) Savica Attilio, nato il 7 novembre 1952, residente in salita
Contino, compl. “Me 2”, pal. 31 - 98124 Messina: punti 8;

6) Trio Francesco, nato il 15 gennaio 1975, residente in via
Nettuno n. 32 - 98057 Milazzo (ME): punti 7;

7) Pino Giovanni, nato il 28 dicembre 1978, residente in via
Caduti di Nassirya n. 2/L - 98051 Barcellona Pozzo di Gotto (ME):
punti 7;

8) Cartesio Francesco, nato il 23 settembre 1964, residente in
via Risorgimento n. 121 - 98057 Milazzo (ME): punti 6;

9) Alesci Massimiliano T., nato il 15 ottobre 1974, residente in
via A. Moro n. 32 - 98051 Barcellona Pozzo di Gotto (ME): punti 6;

10) Cafarella Roberto, nato il 19 gennaio 1956, residente in via
del Bufalo n. 20 - 98122 Messina: punti 5;

11) Salpietro Giuseppe Michele, nato il 29 marzo 1957, resi-
dente in via Rubino n. 10 - 98050 Fondachelli F. (ME): punti 5.

Ostetricia e ginecologia

1) Luca Nunzio, nato il 7 marzo 1973, residente in viale V.
Veneto n. 187 - 95126 Catania: punti 11,23;

2) Raffone Emanuela, nata il 18 febbraio 1979, residente in
contrada Guardia, via 158b, Vill. Pace res. Prestige - 98167 Messina:
punti 10,19;

3) Lucà Maria Pia G.nna, nata il 16 giugno 1961, residente in
via Francavilla n. 349/A - 98039 Taormina (CT): punti 10,03;

4) Zurzolo Roberta, nata il 5 maggio 1976, residente in via
Torino, is. W - 98100 Messina: punti 9,8;

5) Egitto Patrizia, nata il 13 ottobre 1959, residente in via C.
Battisti n. 75 - 98122 Messina: punti 9,6;

6) Greco Daniela, nata il 2 aprile 1973, residente in via Messina
n. 244 - 95127 Catania: punti 9,08;

7) Sorrenti Maurizio, nato il 9 maggio 1958, residente in via S.
Francesco Alla Rena Fondo n. 41 - 95121 Catania: punti 9;

8) Geraci Margherita, nata il 31 marzo 1963, residente in via
Maddalena, is. 147, n. 13 - 98123 Messina: punti 9;

9) Galeani Carmela, nata il 31 marzo 1965, residente in via
Ortogrande n. 26 - 98035 Giardini Naxos (ME): punti 9;

10) Sindoni Giuseppe, nato l’1 maggio 1964, residente in via
Mannella n. 1 - 98040 Spadafora (ME): punti 9;

11) Marchese Agata, nata il 21 novembre 1964, residente in via
A. Calderone n. 11 - 98051 Barcellona Pozzo di Gotto (ME): punti 9;

12) Giacobbe Annamaria, nata il 14 maggio 1981, residente in
via Don L. Sturzo n. 88, cpl. Le Mimose - 98049 Villafranca Tirrena
(ME): punti 9;

13) La Galia Tindara, nata il 30 marzo 1978, residente in via
Schino n. 25a - 98063 Gioiosa Marea (ME): punti 8,51;

14) Poma Gabriella, nata il 20 maggio 1978, residente in via 4
Altarelli n. 23 - 95030 Mascalucia (CT): punti 8,15;

15) Maimone Antonina C.na, nata il 4 luglio 1964, residente in
via Savoca Vico I - 98028 Santa Teresa di Riva (ME): punti 8;

16) Davì Maria, nata il 6 febbraio 1964, residente in via Ducezio
Parco M. Residence n. 83 - 98124 Messina: punti 8;

17) Ricciardo Cono Tindaro, nato il 3 novembre 1966, residente
in via G. Verdi n. 20 - 98061 Brolo (ME): punti 8;

18) Iemmola Alessandra, nata il 2 maggio 1976, residente in via
Litteri n. 45 - 95021 Acicastello (CT): punti 8;

19) Gianninoto Angela, nata il 23 dicembre 1962, residente in
via R. Franchetti n. 21 - 95123 Catania: punti 7;

20) Molino Andrea, nato il 24 settembre 1978, residente in piaz-
za Lincoln n. 3 - 95128 Catania: punti 7;

21) Russo Silvia, nata l’11 settembre 1974, residente in via Carlo
Levi n. 20 - 87040 Mendicino (CS): punti 6,72;

22) Valenti Sebastiano, nato il 17 aprile 1959, residente in via
Indirizzo n. 32 - 95029 Viagrande (CT): punti 6;

23) Caranna Franca Maria, nata il 18 luglio 1965, residente in
via Liguria n. 39 - 98076 Sant’Agata Militello (ME): punti 6;

24) Giannone Antonino, nato l’11 dicembre 1946, residente in
via Parini n. 83 - 98051 Barcellona Pozzo di Gotto (ME): punti 5;

25) De Luca Renato, nato il 10 settembre 1954, residente in via
Boccetta n. 149 - 98122 Messina: punti 3.



26-10-2012 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - PARTE I n. 46 63

Otorinolaringoiatria

1) Puglisi Alessandra U., nata il 28 agosto 1971, residente in
viale Amari n. 51 - 90139 Palermo: punti 31,09;

2) Niosi Edoardo, nato il 20 luglio 1964, residente in via Amato
Machi n. 42 - 98070 Frazzanò (ME): punti 19,09;

3) Sciandra Daniela, nata il 24 agosto 1976, residente in via V.
Di Marco n. 19 - 90143 Palermo: punti 15,1;

4) Condorelli Paolo, nato il 22 giugno 1975, residente in via
Menna n. 12 - 95045 Misterbianco (CT): punti 12,5;

5) Zoccali Filippo F., nato il 29 aprile 1975, residente in via
Maldariti IV trav. n. 14 - 89131 Reggio Calabria: punti 12,14;

6) Bonarrigo Maria, nata il 10 febbraio 1971, residente in via
Panoramica dello Stretto n. 1405 B - 98168 Messina: punti 10,94;

7) Greco Gaetano Maria, nata il 31 ottobre 1973, residente in
piazza Martiri d’Ungheria n. 23 - 93100 Caltanissetta: punti 9,98;

8) Romano Giuseppe, nato il 5 novembre 1967, residente in
viale Italia n. 60 - 98124 Messina: punti 9,73;

9) Bruno Rocco, nato il 5 novembre 1958, residente in via
Maddalena, n. 36, is. 156 - 98123 Messina: punti 9,4;

10) Emanuele Antonino, nato il 5 febbraio 1968, residente in via
Ghibellina n. 151 - 98123 Messina: punti 9,4;

11) Ciodaro Francesco, nato il 9 giugno 1971, residente in via C.
Colombo n. 35 - 87027 Paola (CS): punti 9,1;

12) Russo Vito Maria, nata l’1 maggio 1964, residente in via II
Salita del Carmine n. 30 - 98051 Barcellona Pozzo di Gotto (ME):
punti 9;

13) Leo Luigi, nato il 10 febbraio 1970, residente in via Nina da
Messina n. 18 - 98121 Messina: punti 8,67;

14) Pintaldi Lejla, nata il 27 febbraio 1972, residente in via Bar-
riera del Bosco n. 51-53 - 95030 Sant’Agata Li Battiati (CT): punti
8,54;

15) Orlando Maria Ines, nata il 26 settembre 1966, residente in
contrada Prato n. 9 - 98066 Patti (ME): punti 8,47;

16) Catalano Natalia, nata il 2 febbraio 1976, residente in via
P.ca Km 3,350, res. Grotte, p. A, sc. B - 98167 Messina: punti 8,4;

17) Mallamace Domenico, nato l’1 aprile 1981, residente in via
Montessori n. 11 - 89029 Taurianova (RC): punti 8,21;

18) Russo Laura, nata l’8 giugno 1980, residente in via Torino
n. 58 - 98123 Messina: punti 8,05;

19) Cerniglia Massimo, nato il 6 giugno 1963 residente in viale
Italia n. 46 - 98124 Messina: punti 8;

20) Gangemi Giovanna, nata il 4 dicembre 1979, residente in via
dell’Urbe n. 11 - 89135 Reggio Calabria: punti 8;

21) Santoro Roberto, nato il 31 ottobre 1978, residente in via
degli Orti n. 19 - 98123 Messina: punti 8;

22) Battaglia Federico, nato il 29 luglio 1978, residente in via
Luisa Hamilton n. 1 - 93010 Montedoro (CL): punti 8;

23) Micali Giorgio, nato il 18 settembre 1948, residente in via
Palermo n. 86 - 98054 Furnari (ME): punti 7;

24) Gullino Valentino, nato il 7 luglio 1963, residente in via
Madonna della Mercede n. 5, is. 203 - 98123 Messina: punti 6;

25) Suraci Giuseppe, nato il 27 febbraio 1968, residente in via
dei Monti n. 140 - 89135 Reggio Calabria: punti 6;

26) Centorrino Nadya, nata il 25 dicembre 1972, residente in via
Nazionale n. 618/A - 98043 Rometta Marea (ME): punti 5,47;

27) Schifano Giuseppina L., nata il 10 ottobre 1975, residente in
via Nino Bixio n. 4 - 98040 Venetico (ME): punti 5;

28) Bruno Santa, nata l’1 novembre 1958, residente in via F.
Cilea n. 2 - 89034 Bovalino (RC): punti 3.

Patologia Clinica

1) Bonocore Santa, nata il 7 aprile 1966 residente in vico Andi-
loro n. 9 - 89128 Reggio Calabria: punti 10;

2) Cataliotti Fiorenza, nata il 6 dicembre 1965, residente in via
Luigi Sturzo n. 4 - 95021 Aci Castello (CT): punti 9,22;

3) Politi Grazia Giovanna, nata il 19 gennaio 1960, residente in
via Del Bosco n. 5 - 95125 Catania - 9;

4) Cangemi Filippo, nato il 3 gennaio 1961, residente in con-
trada Forno Alto n. 218 - 98071 Capo d’Orlando (ME): punti 9;

5) Prete Maria Rosa, nata il 7 luglio 1964, residente in via Zara
n. 25 - 89044 Locri (RC): punti 9;

6) Maniscalco Pietro, nato il 5 maggio 1963, residente in via S.
Jachiddu n. 17 - 98152 Messina: punti 9;

7) Cannavò Letterio, nato il 6 marzo 1957, residente in via A.
Celi, km 4,100, n. 70, Contesse - 98125 Messina: punti 9;

8) Belletti Daniela, nata l’11 febbraio 1968, residente in via
C.re Valeria n. 73 - 98125 Messina: punti 8;

9) Russo Margherita S.da, nata il 6 febbraio 1969, residente in
II Salita del Carmine n. 30 - 98051 Barcellona Pozzo di Gotto (ME):
punti 6

10) Romano Pietro Orazio, nato il 2 luglio 1971, residente in via
Calderai n. 63 - 95014 Giarre (CT): punti 3.

Esclusi, manca marca da bollo

— Marra Diego Cosimo, nato il 19 luglio 1964;
— Pellegriti Floriana, nata il 20 febbraio 1967.

Pediatria

1) Alosi Massimo, nato il 25 maggio 1974, residente in via Pro-
vinciale - S. Barbara n. 14 - 98065 Montalbano E. (ME): punti 11,56;

2) Tiralongo Venera, nata il 16 novembre 1971, residente in via
R. Livatino, res. Three Palace, p. B, n. 1 - 98125 Messina: punti 10,1;

3) Costantino Giovanna Grazia, nata il 18 giugno 1963, resi-
dente in via S. Martino n. 2/B - 98048 Spadafora (ME): punti 9;

4) Caruselli Caterina, nata il 12 settembre 1965, residente in
via Consolare Pompea n. 1 - 98100 Messina: punti 9;

5) Bruno Letteria, nata il 18 novembre 1975, residente in via
Industriale n. 41 - 98123 Messina: punti 9;

6) Vitale Agata, nata il 20 aprile 1976, residente in via Minis-
sale n. 3 - 98125 Messina: punti 9;

7) Scaffidi Militone Carmela Melania, nata il 2 gennaio 1957,
residente in via Pio La Torre n. 17 - 98061 Brolo (ME): punti 8;

8) Di Bella Maria Rita, nata il 20 maggio 1967, residente in via
Colonnello Bertè n. 69 - 98057 Milazzo (ME): punti 8;

9) Cavallaro Concetta, nata l’8 luglio 1975, residente in via A.
Diaz n. 11 - 95039 Trecastagni (CT): punti 8;

10) Santisi Giovanna Carmela, nata il 15 luglio 1958, residente
in via Volturno n. 16 - 98026 Nizza di Sicilia (ME): punti 6;

11) Caminiti Lucia, nata l’1 settembre 1971, residente in viale
Regina Margherita n. 61 - 98121 Messina: punti 5;

12) Rundo Rita, nata il 27 febbraio 1961, residente in piazza
Garibaldi n. 3 - 98076 Sant’Agata Militello (ME): punti 4.

Pneumologia

1) Scopelliti Francesco, nato il 22 agosto 1965, residente in via
Repaci n. 19 - 89052 Campo Calabro (RC): punti 20,46;

2) Magazzù Carla, nata il 12 luglio 1973, residente in via Dama
Bianca n. 1 - 98122 Messina: punti 12,05;

3) Profazio Claudia, nata l’11 maggio 1973, residente in via S.
Licandro, cpl. Antares, n. 7 - 98121 Messina: punti 11,43;

4) Potortì Felice, nato il 19 aprile 1952, residente in viale della
Libertà, is. 481, n. 41 - 98121 Messina: punti 11;

5) Fiorino Giovanni Antonio, nato il 22 settembre 1972, resi-
dente in via San Francesco n. 16 - 98045 San Pier Niceto (ME): punti
9,94;

6) Lombardo Giuseppe, nato il 3 settembre 1952, residente in
via Scorsonello n. 8 - 98028 Santa Teresa Riva (ME): punti 9;

7) Bagnato Silvana, nata il 12 febbraio 1960, residente in viale
Regina Margherita n. 21 - 98121 Messina: punti 9;

8) Gioffrè Vincenza, nata il 17 agosto 1975, residente in via
Raffaello Sanzio, 10 - 89022 Cittanova (RC): punti 9;

9) Salmeri Valeria, nata il 19 giugno 1965, residente in via
Nino Bixio n. 71 - 98123 Messina: punti 8;

10) Lo Balbo Maria Rosa Sofia, nata il 7 agosto 1966, residente
in via Torquato Tasso n. 22 - 98075 San Fratello (ME): punti 7,18;

11) Sinagra Francesco, nato il 16 luglio 1981, residente in via 2°
Convento n. 61 B - 98069 Sinagra (ME): punti 7,13;

12) Distefano Salvatore, nato il 10 dicembre 1960, residente in
via G. Mameli n. 27/M - 33010 Tavagnacco (UD): punti 6;

13) Giuffrè Giovanna, nata il 23 gennaio 1969, residente in
Salita Rando n. 19 - 98122 Messina: punti 5,12;

14) Manfrè Elvio, nato il 29 ottobre 1970, residente in via
Giuseppe Mazzini n. 10 - 98066 Patti (ME): punti 3,2.

Escluso, manca marca da bollo

— Pizzi Francesco, nato l’1 febbraio 1967.

Escluso, non branca principale

— Romano Christian, nato l’8 novembre 1972.



64 26-10-2012 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - PARTE I n. 46

Psichiatria

1) Giorgianni Angelo Antonino, nato il 12 febbraio 1969, resi-
dente in via Vico 4° Regina Elena n. 9 - 98041 Monforte S. G. (ME):
punti 9;

2) Gambardella Nicola, nata il 2 giugno 1981, residente in via
G. Sciva n. 90 - 98124 Messina: punti 9;

3) Duminuco Chiara, nata il 15 dicembre 1978, residente in via
Luisa Hamilton n. 1 - 93010 Montedoro (CL): punti 8;

4) Cardillo Michela, nata il 7 settembre 1980, residente in via
Olimpia cpl. “Grifone” s.n.c. - 98168 Messina: punti 8;

5) Tindiglia Maria Teresa, nata il 25 novembre 1974, residente
in via Consolare Antica n. 356 - 98071 Capo d’Orlando (ME): punti 8;

6) Petrungaro Rosa, nata il 7 gennaio 1960, residente in via
Nazionale n. 354 - 98043 Rometta M. (ME): punti 5.

Esclusa, non branca principale

— Lelli Salvina, nata il 16 giugno 1960.

Escluso, legge n. 56/89

— Currò Maurizio, nato il 10 settembre 1962.

Esclusi, manca marca da bollo

— Flocco Marcella Paola, nata il 20 aprile 1970;
— Pangallo Nicola, nato il 9 settembre 1971;
— Romeo Vincenzo Maria, nata il 19 marzo 1979.

Psicologia

Escluso, legge n. 56/89

— Currò Maurizio, nato il 10 settembre 1962.

Psicoterapia

Esclusi, legge n. 56/89

— Alabiso Giuseppe, nato il 19 marzo 1954;
— Tallarico Rosa Maria, nata il 23 luglio 1961;
— Currò Maurizio, nato il 10 settembre 1962.

Radiologia

1) Torrisi Gianluca, nato il 23 giugno 1973, residente in via
Roma n. 339 - 95019 Zafferana Etnea (CT): punti 13,94;

2) Canfora Cinzia, nata il 28 ottobre 1977, residente in corso
Cavour n. 179 - 98122 Messina: punti 9,48;

3) Faranda Carmelo, nato il 9 dicembre 1959, residente in via
Camiciotti n. 27 - 98123 Messina: punti 9,4;

4) Pettinato Giovanna, nata il 16 maggio 1961, residente in via
Conca d’Oro cpl. “Elle Blu” n. 8 - 98168 Messina: punti 9;

5) Barbalace Maria Concetta, nata il 4 febbraio 1967, residen-
te in via P. Togliatti n. 28 - 89024 Polistena (RC): punti 9;

6) Barbalace Giancarlo, nato il 21 agosto 1968, residente in via
G. Matteotti n. 66 - 89021 Cinquefrondi (RC): punti 9;

7) Lipari Alessandro, nato l’8 agosto 1980, residente in via Fata
Morgana n. 1/B - 98121Messina: punti 9;

8) Bruno Rosella Tiziana, nata il 28 gennaio 1975, residente in
contrada Ricchiò s.n.c. - 98072 Caronia (ME): punti 8,2;

9) Scisca Antonino, nato il 18 novembre 1965, residente in via
Regione Siciliana n. 7800 - 90146 Palermo: punti 8;

10) Russo Sebastiano, nato il 14 settembre 1956, residente in via
Callipoli n. 258 - 95014 Giarre (CT): punti 7.

Esclusi, manca marca da bollo

— Tarantino Marianna, nata il 9 febbraio 1977.

Radioterapia

1) Platania Angelo Giuseppe, nato il 13 ottobre 1980, residente
in via Michele Amari n. 2 - 98076 Sant’Agata Militello (ME): punti 8.

Reumatologia

1) Farina Giuseppe Roberto, nato il 5 agosto 1974, residente in
via Padre Pio da Pietrelcina n. 4/F - 98066 Patti (ME): punti 9,24;

2) Caliri Annalisa, nata il 20 febbraio 1978, residente in via S.
Paolo Cannistrà n. 49 - 98051 Barcellona Pozzo di Gotto (ME): punti
9,22;

3) Spanò Diego, nato l’1 aprile 1958, residente in viale P.pe
Umberto n. 61, p. Girasole n. 61 - 98122 Messina: punti 9;

4) Di Gangi Marcella, nata il 28 marzo 1970, residente in via
Vampolieri n. 50 - 95121 Aci Castello (CT): punti 8,99;

5) Sangiolo Maria Grazia, nata il 29 giugno 1974, residente in
via Sebastiano Conca n. 9 - 80129 Napoli: punti 8,35;

6) Spinnato Tatiana, nata l’8 agosto 1976, residente in via P.
Pio da Pietralcina n. 4/F - 98066 Patti (ME): punti 8,07;

7) Sangari Donatella, nata il 17 marzo 1974, residente in via R.
Margherita n. 15 - 98070 Longi (ME): punti 8,06;

8) Meo Maria Concetta, nata il 10 ottobre 1955, residente in via
Miss Mabel Hill n. 10 - 98039 Taormina (ME): punti 8;

9) Scibilia Grazia, nata il 15 giugno 1973, residente in via
Risorgimento pal. Eolo, n. 73 - 98057 Milazzo (ME): punti 6,5;

10) Raffaele Aldo, nato il 7 gennaio 1958, residente in contrada
Sfaranda n. 334 - 98070 Castell’Umberto (ME): punti 5.

Escluso, non branca principale

— Romano Christian, nato l’8 novembre 1972.

Escluso, manca marca da bollo

— Miceli Giovanni F., nato il 10 settembre 1974.

Tossicologia medica

1) Fava Giuseppina, nata il 9 agosto 1959, residente in via
Mazzini n. 11 - 89018 Villa San Giovanni (RC): punti 8;

2) Salvo Francesco, nato il 30 giugno 1978, residente in via E.
Fermi n. 17 - 98049 Villafranca Tirrena (ME): punti 8;

3) Sciglitano Pietro, nato il 23 agosto 1962, residente in via
Fiorina Sardo n. 28 - 98043 Rometta (ME): punti 7.

Esclusa, non branca principale

— Canale Patrizia, nata il 3 marzo 1962.

Urologia

1) Sanfilippo Graziella, nata il 22 aprile 1971, residente in via
Nazionale n. 218 - Galati Marina - 98134 Messina: punti 11,5;

2) Consoli Simona T. M., nata il 22 novembre 1973, residente
in via S. Quasimodo n. 12 - 95030 Tremestieri Etneo (CT): punti 9;

3) Tripi Maria, nata il 23 settembre 1951, residente in via
Notarbartolo n. 26 - 90141 Palermo: punti 8;

4) Camarda Francesca, nata il 14 gennaio 1974, residente in
via S. Giovanni di Malta n. 20/A - 98121 Messina: punti 8.

Escluso, manca marca da bollo

— Crisafulli Antonino, nato il 3 giugno 1965.

(2012.40.2896)102


